
UCHWAŁA NR XXXIX/235/2022 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diety dla sołtysów z terenu Gminy Dąbrowa Zielona 

Na podstawie art.37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2021 poz. 1372 ze zm.) Rada Gminy Dąbrowa Zielona  uchwala: 

§ 1. Ustala się dietę dla sołtysów z terenu Gminy Dąbrowa Zielona w wysokości 400 zł (słownie: czterysta 
zł.) miesięcznie. 

§ 2. Dieta  o której  mowa w §1 stanowi rekompensatę  czasu poświęconego na: 

a) udział w spotkaniach sprawozdawczo – informacyjnych  w Urzędzie Gminy Dąbrowa Zielona 
organizowanych przez Wójta Gminy Dąbrowa Zielona, 

b) zwoływanie zebrań wiejskich oraz przygotowywanie projektów uchwał zebrania wiejskiego; 

c) zwoływanie posiedzeń Rady Sołeckiej oraz organizowanie pracy i współdziałanie z Radą Sołecką; 

d) prowadzenie dokumentacji sołectwa i informowanie mieszkańców sołectwa w sposób zwyczajowo przyjęty 
o wszystkich sprawach istotnych dla Gminy Dąbrowa Zielona i Sołectwa oraz wykonywanie innych 
czynności związanych z wykonywaniem funkcji sołtysa. 

§ 3. 1. Dieta ulega zmniejszeniu w następujących przypadkach: 

1) w przypadku niemożności wykonywania obowiązków sołtysa co najmniej przez 14 dni z uwagi na chorobę 
lub wyjazd potrąca się 30% diety, 

2) w przypadku niemożności wykonywania obowiązków sołtysa obejmującej pełny miesiąc kalendarzowy 
potrąca się 100% diety, 

2. Dieta podlega proporcjonalnemu zmniejszeniu w przypadku rezygnacji, odwołania lub zaistnienia 
okoliczności uniemożliwiających pełnienie funkcji sołtysa. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXIV/169/2016 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie ustalenia wysokości diety dla sołtysów z terenu Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9FC3F6F-6175-4064-B83F-C13ADE80E219. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c
	Paragraf 2 Litera d

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-03-16T11:59:28+0100




